OO iiiij

PAVLI AEGINETÆ

res obtinet: reliqua uero tempe sesaminum aut raphanum & quaæ eius sunt generis, pro substantiis ex quibus constant, uires quoque diuersas præse ferunt.

ELAEOMELI, OLEOMELI

Oleum in Syria ex trunko quodam arboris emanat crassius melle & dulcius, quod instar duorum cyathorum potum cum aqua hemina, crudos humores biliosq; ex alio educit: qui uero id bibunt, torpescunt, quod extimescendum non est, sed excitari ipsi debent.

ELATERIUM

Elaterium succus sylvestris cucumeris fructus appellatur, in secundo ordine, calefaciens, quod menseis prouocat, foetus appositu propter suminam amaritudinem necat, evacuationem etiam ex naribus cum lacte insuffatum molitur: ab inferioribus partibus inditum, pituitam nonnunquam etiam sanguinem extrahit.

ELATE, ABIES.

Abies arbor calefacit siccitatq; nigrae populo similiter: de resina ipsius in resinarum sermone agemus.

ELATINE.

Elatine herba est parietariae similis, mediocri frigiditate & astrictione donata.

ELAPHOBOSCUS.

Elaphoboscus uirtutis est calefactoriae & siccæ in secundo abscessu substantia tenuis,

ELELISPACVS, SALVIA.

Salvia euidenter calefacit & leuiter astringit.

HELENIVM, INVLA

CAMPANA.

Helenium calidum est & siccum cum excrementitia humiditate, quare & eclegmatis temperatum infarctos thoraci humores educit, ac particulæ ex eo ruborem conseruantur.

ELEOSELINON, PALVSTRIS APIVM.

Eleoselinon in aquosis natum locis idem potest quod

hortense apium, sicut maius ipso existat.

ELEPHANTVS

Elephant ex ungue ramenta si illinantur, reduuis pro
funt: item osium dentiumq; ipsius quum sint siccæ fa
cultatis & abstensoriæ, huiusmodi tricentur medicis
mentis.

HELCYSMA, ARGENTI

recrementum.

Helcysma argenti est excrementum, uiribus plumbagi
ni respondens: quippe astringit simul atq; extrahit, quo
fit ut emplastris fuscis & iis quæ cicatricem ducunt, ad
misceatur.

HELLEBORVS, VERATRVM.

Veratrum utrumq; calefacit & desiccatur in tertio abscessu
su, item acre est & abstensorium, unde etiam ad leprosa
cutis uitia conuenit: nigrum uero, si fistulis inseratur tri
bus diebus callum exterit.

HELICHRYSON.

Helichryson alii chrysanthon, alii amaranthum appels
lant, coronarius est frutex, coma aurum referente, quæ
cum uino pota urinæ anguilliæ, serpentium mortibus,
coxatum dolori, & ruptis accommodata est, menseis
eduicit, sanguinem coactum ex mulso pota dissoluit, &
destillationibus auxiliatur.

HELXINE, PARIETARIA.

Helxinem alii perdicum, alii parthenium, quidam fide
ritum, quidam heracliam nuncupant, uis eius est absteno
gere, ac leuiter astringere, cum humiditate subfrigida.